

Lista zadań regionalnych

Region Małopolska Zachodnia

Nr	Tytuł zadania	Skrócony opis	Wartość zadania
MZA 1	"BŁYSKAWICA Z RUCHEM DLA ROZWOJU PIŁKARSKICH MALUCHÓW".	CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego klubów piłkarskich współpracujących i wspierających się we wzajemnym rozwoju: Błyskawica Myślachowice i Ruch Młoszowa, działających na terenie Gminy Trzebinia i Powiatu Chrzanowskiego. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: - 200 kompletów (po 100 na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; - 200 kompletów dresów z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie (po 100 szt. na klub); - 200 szt. wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5 (po 100 szt. na klub); - 4 kompletów bramek o wymiarach: 3 x 1,5 m (po 2 komplety dla każdego z klubów). - organizacja i obsługa turnieju sportowego finalizującego projekt, w tym przede wszystkim – zapewnienie profesjonalnych sędziów, opieki medycznej, animatorów, a także poczęstunku dla wszystkich uczestników oraz pamiątkowych medali i pucharów za uczestnictwo. Proponowane przez UKS Błyskawica Myślachowice oraz LKS Ruch Młoszowa zadanie będzie się charakteryzowało przede wszystkim otwartością do uczestnictwa dla wszystkich chętnych do uprawiania sportu, w tym głównie piłki nożnej. Dostępność zajęć, uczestnictwa w organizowanych turniejach piłkarskich tzw. "dzikich drużyn" dla dzieci niezrzeszonych dotychczas w klubach sportowych będzie polegała na staraniach w dotarciu do jak największej ilości dzieci z propozycją uczestnictwa w zajęciach sportowych.	100 000,00 zł
MZA 2	"Każde dziecko może zostać piłkarzem-Małopolska wspiera piłkarzy"	Celem projektu jest wsparcie rozwoju sportowego klubów piłkarskich z terenów powiatu wadowickiego i chrzanowskiego - PUKS Karol Wadowice (gmina Wadowice) oraz MKS Fablok Chrzanów (gmina Chrzanów) poprzez zakup: - 200 kompletów (po 100 na klub) strojów sportowych meczowych (skład kompletu: 1 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) dresów treningowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”, - 4 zestawów przenośnych bramek treningowych (po 2 na klub). Obok zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację ogólnodostępnego turnieju sportowego podsumowującego projekt, na który zaproszone zostaną lokalne władze oraz mieszkańcy, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej umożliwi również najmłodszym adeptom piłki nożnej, którzy zostali objęci wsparciem, zaprezentowanie się w nowym sprzęcie sportowym.	100 000,00 zł
MZA 3	3-2-1 Dobry start dla Twojego dziecka	Zadanie dotyczy wspomagania rodziny we wczesnej edukacji dziecka, aby zapewnić mu optymalny rozwój. Będzie alternatywą spędzania czasu wolnego dziecka przy tablecie czy telefonie komórkowym. Dajmy dzieciom to, co my opiekunowie mieliśmy w dzieciństwie: radość z przebywania z innymi rówieśnikami podczas zabaw ruchowych, konstruowanie klockami, rozwój plastycznych zainteresowań dziecka. Dziecko nabywa umiejętności, rodzic - aktywnie spędza czas ze swoim dzieckiem, ale również z innymi rodzicami. Zadania zawarte w projekcie będą całościowo prowadzone w Przedszkolu nr 3 w Andrychowie.	98 600,00 zł
MZA 4	Adepci Futbolu	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł

MZA 5	BĄDŹ SPRAWNY I ŻYJ BEZ BÓLU - FIZJOTERAPIA DOSTĘPNA DLA KAŻDEGO	Świadczenie specjalistycznych usług z zakresu fizjoterapii, integracji sensorycznej, terapii czaszkowo-krzyżowej dla osób z powiatu oświęcimskiego z orzeczonym stopniem niepełnosprawności oraz dla osób dorosłych i dzieci ze schorzeniami neurologicznymi; ortopedycznymi, po wypadkach, z wadami postawy i po urazach, a także z opóźnieniem rozwoju motorycznego .Podstawowym zadaniem jest zarówno przywrócenie w najkrótszym czasie sprawności osobom po m.in po udarach i wypadkach i umożliwienie szybkiego powrotu do sprawności oraz jak najszybsza pomoc niemowlętom z zaburzeniami rozwoju w celu niedopuszczenia lub maksymalnego zmniejszenia powikłań związanych ze schorzeniem, a także pomoc dzieciom z wadami postawy szczególnie w skoliozach w celu zmniejszenia skutków schorzenia i zapobiegania interwencji chirurgicznym i osobom z zaburzeniami integracji sensorycznej poprzez specjalistyczną terapię w celu umożliwienia pacjentowi zwalczania lęku przed bodźcami zewnętrznymi przy jednoczesnym rozwijaniu funkcji aparatu sensorycznego.	100 000,00 zł
MZA 6	Beskid Football Project - wzmocnienie potencjału sportowego KS Beskid Andrychów	Celem zadania jest wsparcie rozwoju sportowego klubu piłkarskiego z terenu Gminy Andrychów (powiat wadowicki) poprzez zakup: - 160 kompletów strojów sportowych meczowych (skład kompletu: 1 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herb klubu uczestniczącego w projekcie, - 160 sztuk dresów treningowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herb klubu uczestniczącego w projekcie, - 80 sztuk wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”, - 1 zestaw przenośnych bramek treningowych. Obok zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację turnieju sportowego, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej będzie miał charakter ogólnodostępny (uczestnikami imprezy mogą być drużyny piłkarskie z obszarów Województwa Małopolskiego). O wyborze uczestników turnieju będzie decydować kolejność zgłoszeń do osiągnięcia limitu 10 zespołów (drużyny 10-osobowe). W ramach imprezy każdy z beneficjentów otrzyma pakiet startowy, w skład którego wejdzie okolicznościowa koszulka sportowa oraz plecak z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego oraz logotyp Budżetu Obywatelskiego. Możliwość zaprezentowania się w nowym wyposażeniu w ramach turnieju stanowi wartość dodaną projektu, gdyż wzmacnia poczucie własnej wartości wśród najmłodszych piłkarzy - beneficjentów ostatecznych projektu.	100 000,00 zł
MZA 7	Dajmy szansę na sportowy rozwój dzieci, młodzieży i dorosłych zarówno amatorsko i wyczynowo.	Zadanie dotyczy finansowania szkolenia , zapewnienia warunków oraz wykwalifikowanej kadry szkoleniowców do realizacji szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych w sporcie amatorskim i wyczynowym na wszystkich szczeblach umiejętności uczestników prowadzącego do: -zapoznania z różnymi formami ruchu, - propagowania zdrowego stylu życia, wychowania poprzez sport, - uczenia zasad zdrowej rywalizacji sportowej, -rozwijania umiejętności współdziałania w grupie, - mobilizowania do samodzielnego organizowania aktywnego wypoczynku w czasie wolnym również w gronie rodzinnym. - zapobieganiu wczesnej specjalizacji sportowej. Polega ono na zaplanowaniu i realizacji następujących zadań; - organizacji zajęć ruchowych z różnych dyscyplin sportowych dla dzieci i młodzieży o zróżnicowanym poziomie umiejętności sportowych tj.: - nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach figurowych lub hokejowych, - nauka i doskonalenie pływania, - zajęcia taneczno-rytmizujące, - zajęcia z akrobatyki sportowej, - zajęcia sportowe ogólnorozwojowe z wykorzystaniem gier zespołowych, - propagowanie zdrowego stylu życia poprzez różnorodne formy działania (np.: pogadanki) umożliwienia dzieciom i młodzieży współpracy ze specjalistami w określonych dziedzinach sportowych, - rozpowszechnienie różnych dyscyplin sportowych jako sportu wyczynowego i amatorskiego, -nawiązanie współpracy z przedszkolami powiatu oświęcimskiego w celu prowadzenia zajęć sportowych na sali gimnastycznej oraz lodowisku, - nawiązanie współpracy z dietetykiem sportowym, w celu nauki i zachęcania do zdrowego odżywiania się.	100 000,00 zł

MZA 8	DOSKONALENIE PRZEZ SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY W MYŚLENICACH I OKOLICACH - II EDYCJA	<p>Konfrontacje z samym sobą to walka, która trwa, w której każdy od małego dziecka bierze udział. W odkrywaniu siebie pomagają dzieciom i młodzieży między innymi rodzice, nauczyciele, czy trenerzy. Szansą na uwalnianie talentów, które posiadają niewątpliwie dzieci i młodzież jest organizacja dla nich zajęć pozalekcyjnych (sportowych) przez stowarzyszenia, w tym kluby sportowe, które poprzez realizację celów statutowych stanowią integralną część planu wychowawczego młodych ludzi. Głównym celem projektu jest doskonalenie umiejętności piłkarskich dzieci i młodzieży z Myślenic i okolic poprzez systematyczny trening piłkarski. Systematyczne szkolenie ma w swoim zamyśle uświadomienie młodym ludziom, że doskonałość jest pojęciem względnym i dla każdego oznacza zupełnie coś innego. Dążenie do doskonałości powinno być celem treningu, ale młodzi ludzie powinni go odróżnić od perfekcjonizmu. Udział w szkoleniu będzie ogólnodostępny - zajęcia będą miały charakter otwarty, każdy chętny będzie mógł uczestniczyć w zajęciach.</p> <p>Zapewnienie wysokiego standardu szkolenia młodych ludzi wymaga wyposażenia klubów sportowych w niezbędny sprzęt treningowy: dresy, ortaliony, bramki dla kategorii żak i skrzat, jak również w piłki oraz inny drobny sprzęt treningowy.</p> <p>Podsumowaniem zadania będzie turniej połączony z festynem, który również będzie miał charakter ogólnodostępny.</p> <p>Realizacja projektu przyczyni się do popularyzacji piłki nożnej, jako alternatywy spędzania wolnego czasu, jak również zwiększy aktywność fizyczną młodych obywateli. Prowadzone zajęcia sportowe będą miały na celu zaspokojenie potrzeb wyższego rzędu wskazywanych przez A. Masłowa (przynależności, szacunku i uznania oraz samorealizacji).</p> <p>Każdy kto odda głos na proponowany projekt wesprze kluby sportowe w zapewnieniu komfortowych warunków do prowadzenia treningów, podczas których poprzez uwalnianie talentów będzie zapewniony rozwój piłkarski dzieci i młodzieży w Regionie Małopolska Zachodnia.</p>	100 000,00 zł
MZA 9	FutboLove Małopolskie dla Małopolski Zachodniej	<p>FutboLove Małopolskie dla Małopolski Zachodniej to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semi-profesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu suskiego oraz wadowickiego: Babia Góra Sucha Beskidzka, Lachy Lachowice, Wisła Brzeźnica.</p> <p>CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 240 kompletów (po 80 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) toreb sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; - serię pokazowych treningów specjalistycznych. <p>Sprzęt będzie rozdysponowany pomiędzy zawodników poszczególnych klubów uczestniczących w projekcie (stroje sportowe) lub przechowywany na obiektach, na których wskazane trzy kluby prowadzą swoją działalność sportową. Sprzęt będzie dedykowany wyłącznie mieszkańcom gmin i powiatów, na których terenie realizowane jest przedsięwzięcie i służyć będzie do meczów, treningów, szkoleń sportowych i turniejów z udziałem wymienionych klubów i ich członków.</p>	100 000,00 zł
MZA 10	Futbolowa Nowa Wieś? Zgoda! - wsparcie klubów piłkarskich Niwa Nowa Wieś oraz Zgoda Malec.	<p>Celem zadania jest wsparcie rozwoju sportowego klubów piłkarskich z obszaru powiatu oświęcimskiego, zrzeszających w swoich strukturach przede wszystkim beneficjentów z Gminy Kęty oraz Gminy Osiek, poprzez zakup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 150 kompletów strojów sportowych meczowych (skład kompletu: 1 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów uczestniczących w projekcie, - 150 sztuk dresów treningowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów uczestniczących w projekcie, - 100 sztuk wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”, - 2 zestawy przenośnych bramek treningowych (po 1 na klub). <p>Obok zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację turnieju sportowego, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej będzie miał charakter ogólnodostępny (uczestnikami imprezy mogą być drużyny piłkarskie z obszarów Województwa Małopolskiego). O wyborze uczestników turnieju będzie decydować kolejność zgłoszeń do osiągnięcia limitu 10 zespołów (drużyny 10-osobowe). W ramach imprezy każdy z beneficjentów otrzyma pakiet startowy, w skład którego wejdzie okolicznościowa koszulka sportowa oraz plecak z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego oraz logotyp Budżetu Obywatelskiego. Możliwość zaprezentowania się w nowym wyposażeniu w ramach turnieju stanowi wartość dodaną projektu, gdyż wzmacnia poczucie własnej wartości wśród najmłodszych piłkarzy - beneficjentów ostatecznych projektu.</p>	100 000,00 zł
MZA 11	Gramy bo lubimy	<p>Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów.</p> <p>Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.</p>	100 000,00 zł

MZA 12	Granie Pod Babią Górą	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy piłki) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 13	GRODZISKO CUP	Głównym celem zadania jest wyrównywanie szans dzieci i młodzieży z gminy Raciechowice, Wiśniowa w dostępie do usług sportowych poprzez umożliwienie im uczestniczenia w turniejach piłki nożnej prowadzonych przez profesjonalną kadrę a także umożliwienie weryfikacji umiejętności i poczynionych postępów u dzieci i młodzieży z terenów wiejskich. Realizacja zadania jest odpowiedzią na wypełnienie luki w ofercie sportowej kierowanej do dzieci i młodzieży na terenach wiejskich. Działania te są obecnie mało dostępne Istnieje pilna potrzeba organizacji w regionie zajęć sportowych, które nie tylko pozwolą na podniesienie umiejętności piłkarskich wśród młodych sportowców, ale także zaspokoją deficyt oferty spędzania wolnego czasu w sposób aktywny, generujący zdrowe nawyki, uczący samodyscypliny, zachowań fair play. Należy zwrócić uwagę że to właśnie z wiejskich klubów, stowarzyszeń czy w inny sposób powołanych sekcji wywodzą się talenty sportowe bo tak właśnie zaczęli, nie rzadko w takich klubach. Dając szansę dzieciom i młodzieży z terenów wiejskich, umożliwiamy zaszczerpienie w nich sportowego ducha walki, pomagamy nauczyć nawyku aktywnego życia i zdrowej rywalizacji które tak ważne są w ich dalszym życiu ułatwiając im osiągnięcie wytyczonych celów.	84 500,00 zł
MZA 14	Kalejdoskop sztuki - warsztaty artystyczne i koncerty	Kalejdoskop sztuki - warsztaty artystyczne i koncerty Zadanie składa się z dwóch części - pierwsza z nich to edukacja artystyczna dla dzieci z powiatów regiony Zachodniej Małopolski. W roku 2024 odbywają się warsztaty umuzykalniające dla dzieci w przedszkolach i zerówkach, oraz warsztaty plastyczne i muzyka zespołowa dla dzieci w szkołach w klasach 1-6. Część drugą zadania stanowią letnie warsztaty artystyczne w czasie wakacji z różnych dyscyplin sztuki połączone z koncertami, wystawami, spotkaniami autorskimi i innymi wydarzeniami kulturalnymi. Ważnym wymiarem warsztatów jest także zaangażowanie lokalnej społeczności, aktywizacja mieszkańców z regionu Zachodniej Małopolski przez koncerty oraz wydarzenia artystyczne. Do udziału w warsztatach zapraszane są dzieci i młodzież, które uczestniczą w zajęciach nieodpłatnie. Wstęp na koncerty i inne wydarzenie jest bezpłatny dla publiczności.	100 000,00 zł
MZA 15	Każdy w piłkę kopać może	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 16	Kocham Piłkę	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (drobny sprzęt sportowy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 17	Letni Festiwal Muzyczny w Kalwarii Zebrzydowskiej	Letni Festiwal Muzyczny corocznie odbywa się w Sanktuarium Kalwaryjskim. W koncertach festiwalowych zdecydowanie przeważa muzyka dawna i klasyczna. Przez ostatnie lata wokół Festiwalu wykształciła się liczna grupa melomanów muzyki poważnej. Artyści zwracają uwagę na „geniusz miejsca”, jakim jest „Polska Jerozolima” – Kalwaria Zebrzydowska – wspaniałe połączenie krajobrazu, a więc natury i architektury – dzieła człowieka. Wsluchanie się w wspaniałą muzykę pozwala na połączenie przeżyć duchowo-mistycznych z wrażeniami estetycznymi. Wraz z kolejnym Letnim Festiwalem Muzycznym postanowiono wyjść poza mury Bazyliki Kalwaryjskiej i rozbudować go o muzykę chrześcijańską i skierować ją do młodzieży, zapraszając do udziału artystów wykonawców muzyki religijnej. Zorganizowane na wysokim poziomie wydarzenie będzie okazją do dotarcia z muzyką do osób w każdym wieku od najstarszych preferujących muzykę klasyczną i poważną, przez osoby dorosłe kończąc na młodzieży i dzieciach, którzy będą mieli okazję wysłuchać różnego rodzaju muzyki utrzymanej wokół wartości chrześcijańskich od rap, gospel przez muzykę popularną czy też góralską. Zorganizowanie w takiej formie Letniego Festiwalu Muzycznego, będzie okazją do wspólnego świętowania, dostarczy wielu wzruszeń, przeżyć duchowych i doznań kulturalnych. Wydarzenie połączy wiele pokoleń wokół różnego rodzaju muzyki, będzie też nawiązywało do osoby Świętego Jana Pawła II Patrona Miasta Kalwaria Zebrzydowska i przypominało jego osobę.	100 000,00 zł

MZA 18	Łatfit! - boiskowi dżentelmeni. Małopolska wspiera piłkarzy - edycja II (Region Małopolska Zachodnia).	Wybitny holenderski piłkarz Johan Cruyff zwykł mawiać, że piłka nożna to sport, w który gra się umysłem. Połączenie wysokiej sprawności fizycznej i silnego umysłu wydaje się być gwarantem sukcesu w tej dyscyplinie. Jak wiemy mocną psychikę buduje się krok po kroku, z drobnych elementów. I o nich właśnie jest ten projekt. Celem projektu jest wsparcie rozwoju sportowego klubów piłkarskich z terenów powiatu wadowickiego - Kalwarianka Kalwaria Zebrzydowska (gmina Kalwaria Zebrzydowska) oraz Skawa Wadowice (gmina Wadowice) poprzez zakup: - 200 kompletów (po 100 na klub) strojów sportowych meczowych (skład kompletu: 1 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) dresów treningowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”, Obok zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację turnieju sportowego, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej będzie miał charakter ogólnodostępny (uczestnikami imprezy mogą być drużyny piłkarskie z obszarów Województwa Małopolskiego). O wyborze uczestników turnieju będzie decydować kolejność zgłoszeń do osiągnięcia limitu 10 zespołów (drużyny 10-osobowe). W ramach imprezy każdy z beneficjentów otrzyma pakiet startowy, w skład którego wejdzie okolicznościowa koszulka sportowa oraz plecak z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego oraz logotyp Budżetu Obywatelskiego. Zadanie w mniejszym zakresie było już realizowane w ramach 5 edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego i spotkało się ze świetnym odbiorem mieszkańców regionu. To w odpowiedzi na ich prośby powstała kolejna edycja projektu.	100 000,00 zł
MZA 19	Małopolska Akademia Siatkówki - wsparcie rozwoju siatkówki wśród dzieci i młodzieży z regionu Małopolski Zachodniej	Zadanie polega na wsparciu klubów sportowych z rejonu Małopolski Zachodniej prowadzących zajęcia sportowe z siatkówki w sposób ogólnodostępny, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w sprzęt sportowy (piłki, trenerzy) oraz finansowaniu organizacji zawodów sportowych oraz transportu na zawody w ilości minimum 20-25 turniejów w kilku kategoriach wiekowych dla każdego klubu. Zadanie ma na celu promocję siatkówki na terenie regionu Małopolski Zachodniej, aby kluby z tego terenu mogły mocniej doskonalić umiejętności w zakresie piłki siatkowej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla klubów, w których szkoli się w sposób ogólnodostępny dzieci i młodzież.	97 700,00 zł
MZA 20	MAŁOPOLSKA KOCHA SIATKÓWKĘ - wsparcie szkółek i klubów siatkarskich z Regionu Małopolska Zachodnia.	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z rejonu powiatów: oświęcimskiego, wadowickiego, chrzanowskiego, suskiego, myślenickiego i miasta Oświęcim prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (piłki, siatki) oraz transportu na zawody sportowe. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów siatkarskich subregionu Małopolska Zachodnia ,aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki siatkowej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów siatkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 21	Muzyka Filmowa łączy pokolenia: kultura, edukacja i integracja to Orkiestra Dęta Polanka Wielka.	Głównym celem zadania jest edukacja i integracja kulturalna mieszkańców Małopolski Zachodniej poprzez udział w próbach i koncertach Orkiestry Dętej z Polanki Wielkiej, a tym samym uzupełnienie wyposażenia zespołu o instrumenty muzyczne niezbędne do wykonania każdego rodzaju muzyki, w tym najbardziej atrakcyjnej tj.: filmowej. W efekcie realizacji zadania zostanie zaprezentowana muzyka filmowa w wykonaniu orkiestry dętej podczas wydarzenia ogólnodostępnego, którego celem dodatkowo będzie zachęcenie do udziału w tej formacji czy to przez aktywną grę na instrumentach, czy też jako słuchacz delektujący się doznaniem z profesjonalnego wykonania utworów będących dziedzictwem kulturowym. Zadanie będzie rozwiązywać problemy związane z wyobcowaniem pocovidowym mieszkańców regionu i będzie zachęcać do angażowania się w sferę społeczną lokalnej społeczności, co pozwala na regenerację sfery psychicznej osób we wszystkich kategoriach wiekowych bardzo nadszarpniętą obostrzeniami covidowymi.	100 000,00 zł
MZA 22	Ogólnodostępny Turniej Piłkarski dla dzieci, młodzieży i dorosłych	Zadanie będzie polegać na zorganizowaniu wydarzenia pn. „Ogólnodostępny Turniej Piłkarski dla dzieci, młodzieży i dorosłych” oraz zakupie niezbędnego sprzętu sportowego. Turniej będzie bezpłatny i dostępny. Zakupiony sprzęt będzie ogólnodostępny. Celem zadania jest zaktywizowanie dzieci, młodzieży oraz dorosłych w aktywnym spędzaniu czasu wolnego poprzez możliwość udziału w turnieju oraz uczestnictwa w rywalizacji sportowej wśród rówieśników, jak i zewnętrznych rozgrywkach w piłkę nożną. Ważnym celem przedsięwzięcia jest zachęcenie dzieci, młodzieży i dorosłych do pracy w klubach sportowych, które nie tylko rozwijają motorycznie, ale i wychowują kolejne pokolenia młodych ludzi, którzy dzięki odpowiedzialnemu rozwojowi również poprzez sport mogą kreować swoje osobowości oraz bawić się i rywalizować z innymi. Społeczność z obszarów wiejskich, a szczególnie dzieci i młodzież potrzebuje dostępu do możliwości aktywnego spędzenia czasu wolnego poprzez sport i integrację w lokalnej społeczności. Realizacja projektu w znacznym stopniu poprawi i rozwinie kulturę fizyczną oraz zintegruje lokalne społeczeństwo.	100 000,00 zł
MZA 23	ORGANIZACJA TURNIEJU PIŁKARSKIEGO / PIKNIK RODZINNY	CELEM ZADANIA JEST UPOWSZECHNIENIE WŚRÓD NAJMŁODSZYCH MIESZKAŃCÓW POWIATU OŚWIĘCIMSKEGO I MIEJSCOWOŚCI OŚCIENNYCH AKTYWNYCH FORM SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU ORAZ DBAŁOŚCI O ZDROWIE I KONDYCJĘ FIZYCZNĄ POPRZEC POŁĄCZENIE PRZYJEMNEGO (SPORT I PIŁKA NOŻNA JAKO HOBBY) Z POŻYTECZNYM (SPORT I PIŁKA NOŻNA JAKO PRAKTYCZNA FORMA AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ). INTEGRACJA DZIECI I ICH RODZICÓW POPRZEC WSPÓLNY UDZIAŁ WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM.DODATKOWE KORZYŚCI JAKIE NIESIE ZA SOBĄ ORGANIZACJA WYDARZENIA SPORTOWEGO NA SKALE CAŁEGO REGIONU JEST PROMOCJA MIASTA OŚWIĘCIM JAKO MIEJSCA DO AKTYWNEGO SPĘDZANIA CZASU POPRZEC WYKORZYSTANIE INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ.	72 800,00 zł

MZA 24	Piknik Szybowcowy - Skrzydła nad Libiążem	Głównym celem projektu jest przypomnienie mieszkańcom gminy Libiąż, a przede wszystkim dzieciom i młodzieży, sylwetek i działalności libiąskiej szkoły szybowcowej - instruktorów i lotników w oparciu o dostępne materiały źródłowe. Projekt będzie doskonałą okazją do wspomnień i opowieści rodzinnych (udział pilotów, szybowników i modelarzy), integracji społeczności lokalnej. Projekt zakłada realizację plenerowego pikniku szybowcowego o charakterze historycznym współtworzonego ze społecznością lokalną w celu upamiętnienia nieistniejącej dziś libiąskiej szkoły szybowcowej.	60 000,00 zł
MZA 25	Piłka Nożna w Oświęcimiu	Zwiększenie potencjału sportowego trzech klubów z miasta Oświęcim oraz zainteresowanie zajęciami piłkarskimi większej liczby osób dotychczas nie zrzeszonych w klubach. Duża grupa ludzi w Polsce cierpi na deficyty związane z brakiem aktywności fizycznej. Ruch powoduje wzrost wytrzymałości układu kostno mięśniowego. Zwiększa wydajność układu krążenia. Polepsza samopoczucie. Zmniejsza napięcie i stres. Głosując na to zadanie umożliwisz ciekawsze zajęcia zawodnikom klubów oraz pozwolisz większej grupie nowych osób na uprawianie sportu. Przyczynisz się do rozwoju motorycznego, społecznego i emocjonalnego jego beneficjentów. Zadanie zostanie zrealizowane poprzez zakup sprzętu sportowego, sfinansowanie transportu na zawody oraz sfinansowanie pracy szkoleniowej trenerów. W zadaniu będą uczestniczyć zawodnicy klubów oraz osoby, z poza klubów, które dotychczas nie uprawiały tej dyscypliny sportu.	100 000,00 zł
MZA 26	Piłkarski rozwój talentów w Powiecie Myślenickim	Głównym celem projektu jest zwiększenie potencjału sportowego klubów piłkarskich działających na terenie gmin powiatu myślenickiego - Gminy Myślenice oraz Gminy Siepraw - szkółek piłkarskich klubów sportowych Orzeł Myślenice oraz Karpaty Siepraw. Cel zostanie zrealizowany przez zakup: - zakup treningowej odzieży sportowej z pełną identyfikacją wizualną; - 60 szt. wysokiej jakości piłek meczowych (po 30 szt. na klub); - organizacja i obsługa turniejów sportowych połączonych z piknikami finalizujących projekt, w tym w szczególności zapewnienie profesjonalnych sędziów, animatorów, a także poczęstunku dla wszystkich uczestników. Na wydarzeniu wiele atrakcji towarzyszących dla całych rodzin, a także przede wszystkim uczestników turniejów.	100 000,00 zł
MZA 27	Piłkarskie Marzenia w powiecie myślenickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 28	Piłkarskie Marzenia w powiecie oświęcimskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 29	Piłkarskie Marzenia w powiecie wadowickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 30	Rehabilitacja dzieci drogą do poprawy sprawności	Projekt pod nazwą „Rehabilitacja dzieci drogą do poprawy sprawności” jest skierowany do niemowląt, dzieci i młodzieży. Głównym celem zadania jest osiągnięcie jak największego samodzielnego poziomu ich funkcjonowania w życiu codziennym – w domu, w szkole czy podwórku. Cel zostanie osiągnięty poprzez rehabilitację powstałych wad, jak również kształtowanie u dzieci i młodzieży nawyku prawidłowej postawy. Tak ukształtowany młody człowiek chętniej będzie podejmował aktywność fizyczną, która służy zdrowiu i lepszemu samopoczuciu. Dla młodszych dzieci rehabilitacja będzie połączona ze stymulacją sensoryczną, zabawą i muzyką. Rehabilitacja będzie prowadzona przez magistrów fizjoterapii wykwalifikowanych w terapii z dziećmi. Zajęcia dobierane będą indywidualnie do potrzeb i zaistniałej wady oraz możliwości dziecka	99 560,00 zł
MZA 31	Tenis i Zumba dla dzieci - ogólnodostępne zajęcia sportowe dla dzieci z regionu Małopolski Zachodniej	Zadanie ma na celu umożliwienie dzieciom z rejonu Małopolski Zachodniej, w szczególności z powiatu myślenickiego nauki gry w tenisa ziemnego oraz uczestnictwa w zajęciach zumbi. W dalszej kolejności umożliwienie im pokazania i sprawdzenia swoich umiejętności w warunkach rywalizacji oraz różnego rodzaju eventów sportowych. Zadanie jest bezpłatne oraz dostępne dla wszystkich chętnych dzieci z rejonu Małopolski Zachodniej. Projekt stanowi alternatywę dla urzędzeń mobilnych oraz umożliwia realizację sportowych pasji poprzez udział w zajęciach oraz wyjazdach na zawody. Przez swoją bezpłatność stworzy możliwość uczestnictwa w nim wszystkim chętnym dzieciom, a w szczególności tym mniej zamożnym.	98 100,00 zł
MZA 32	Z piłką za pan brat w powiecie chrzanowskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, ortaliony, piłki, bramki, drobny sprzęt sportowy) oraz nagłośnienie dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego	100 000,00 zł

MZA 33	Z piłką za pan brat w powiecie myślenickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł
MZA 34	Z piłką za pan brat w powiecie oświęcimskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000,00 zł